
Uchwała  Nr XIV/122/11 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 29 września  2011 r. 

 
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Zawonia w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miejska w 
Trzebnicy uchwala, co następuje:  
 
 
 

§ 1 
Postanawia się zawrzeć porozumienie międzygminne z Gminą Zawonia w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.  
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  
 


